
368521-2016 Page 1/10

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 368521-2016 - Kilpailu
Puola-Kalisz: Historiallisten kohteiden suojelupalvelut
OJ S 204/2016 21/10/2016
Hankintailmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Diecezja Kaliska
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 6181635974
Postiosoite: ul. Widok 80-82
Postitoimipaikka: Kalisz
NUTS-koodi: PL416 Kaliski
Postinumero: 62-800
Maa: Puola
Yhteyshenkilö: ks. Rafał Kopis
Sähköpostiosoite: kopis.rafal@gmail.com

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: www.diecezja.kalisz.pl

Viestintä
Hankinta-asiakirjojen saantia on rajoitettu. Lisätietoja on saatavilla osoitteesta: www.diecezja.
kalisz.pl
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittuun osoitteeseen

Hankintaviranomaisen tyyppi
Muu tyyppi: kościoły i związki wyznanowe

Pääasiallinen toimiala
Muu toimiala: sakralna

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Zapytanie ofertowe dotyczące wykonania robót budowlanych oraz prac konserwatorskich.

Pääasiallinen CPV-koodi
92522100 Historiallisten kohteiden suojelupalvelut

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

Lyhyt kuvaus

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/368521-2016
mailto:kopis.rafal@gmail.com?subject=TED
http://www.diecezja.kalisz.pl
http://www.diecezja.kalisz.pl
http://www.diecezja.kalisz.pl


368521-2016 Page 2/10

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

1.Zamówienie będzie realizowane w ramach projektu pn. Szlakiem zabytkowych kościołów 
obszaru Diecezji Kaliskiej – rewaloryzacja i konserwacja zabytków drewnianych celem 
ochrony dziedzictwa kulturowego oraz wzrostu atrakcyjności regionu.
2. Przedmiotem zamówienia jest realizacja działań związanych z następującym zakresem 
projektu:
— roboty budowlane przy drewnianych nieruchomościach;
— prace konserwatorskie drewnianych zabytków ruchomych;
— opracowanie dokumentacji konserwatorsko-powykonawczej.
3. Przedmiotowa inwestycja realizowana będzie w formie partnerstwa projektowego. 
Podstawą porozumienia jest zawarta dnia 1.2.2016. Umowa partnerska nr 01/8.1/PO IiŚ. 
Partnerem Wiodącym porozumienia odpowiedzialnym za realizację projektu jest Diecezja 
Kaliska. Pozostali Partnerzy: 15 parafii podlegających Diecezji Kaliskiej oraz Klasztor OO. 
Franciszkanów w Kaliszu.

Arvioitu kokonaisarvo

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
92522100 Historiallisten kohteiden suojelupalvelut, , 45262710 Freskojen kunnossapitotyöt

, 92522200 Historiallisten rakennusten suojelupalvelut 45212360 Uskonnonharjoittamiseen 
, tarkoitettujen rakennusten rakennustyöt 45453100 Kunnostustyöt

Suorituspaikka
NUTS-koodi: PL416 Kaliski
NUTS-koodi: PL518 Wrocławski
NUTS-koodi: PL116 Sieradzki
NUTS-koodi: PL522 Opolski
Pääasiallinen suorituspaikka: Lokalizacja realizacji przedmiotu zamówienia obejmie 
województwo: wielkopolskie, dolnośląskie, opolskie oraz łódzkie.

Kuvaus hankinnasta
Przedmiotem zamówienia jest realizacja działań związanych z następującym zakresem 
projektu:
— roboty budowlane przy drewnianych nieruchomościach;
— prace konserwatorskie drewnianych zabytków ruchomych;
— opracowanie dokumentacji konserwatorsko-powykonawczej.
Szczegółowy zakres prac przedstawia się następująco:
1. Parafia rzymskokatolicka pw. Wszystkich Świętych w Liskowie
— ołtarz główny
— chrzcielnica
2. Parafia rzymskokatolicka pw. Wszystkich Świętych w Droszewie
— ołtarz główny
— ołtarz boczny pw. Chrystusa Ukrzyżowanego
— ołtarz boczny pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa
— chrzcielnica
— ambona z rzeźbą anioła na baldachimie
3. Parafia rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia Najświętszej Mary Panny w Żegocinie
— Ławy kolatorskie 2 szt.



368521-2016 Page 3/10

— Konfesjonały 2 szt.
— Ławki 12 szt.
— Prospekt organowy
— Sufity, ściany, rzeźby i elementy architektoniczne.
4. Parafia rzymskokatolicka pw. św. Marii Magdaleny w Sośnicy
— ołtarz główny
— feretron ludowy
— chrzcielnica
— ambona
— obraz św. Benon
— obraz Matki Boskiej
— krucyfiks na belce tęczowej
— rzeźba Chrystusa Zmartwychwstałego
5. Parafia rzymskokatolicka pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Ociążu
— Ołtarz boczny południowy pw. św. Antoniego
— Ołtarz boczny północny pw. Jezusa Miłosiernego
— Prospekt organowy
6. Parafia rzymskokatolicka pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Rozdrażewie
— Ołtarz główny pw. św. Jana Chrzciciela
7. Parafia rzymskokatolicka pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Blizanowie
— Ołtarz główny
— Ołtarz boczny pw. św. Tekli
— Ołtarz boczny pw. Ukrzyżowania
— Ołtarz boczny pw. św. Walentego
— Ołtarzyk boczny pw. Świętych Franciszkańskich
— Ołtarzyk boczny pw. Świętych Jezuickich
— Chrzcielnica z rzeźbą Chrzest Jezusa w Jordanie
— Obraz koronacja Maryi Matki Bożej
— Obraz Matka Boża z Dzieciątkiem Jezus
— Konfesjonał 3 szt.
— Ławy kolatorskie 2 szt.
— Ambona wraz z balustradą
— Prospekt organowy
— Klęcznik
8. Parafia rzymskokatolicka pw. Oczyszczenia Najświętszej Maryi Panny w Starymgrodzie
— Ołtarz główny
— Ołtarz boczny pw. św. Marii Magdaleny
— Ołtarz boczny pw. Stanisława Biskupa
— Chrzcielnica
— Rzeźba – św. Zofia z córkami
— Rzeźba – św. Franciszek
— Rzeźba – Matka Boska Bolesna
— Rzeźba – św. Józef z Dzieciątkiem
— Ambona
9. Parafia rzymskokatolicka pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Koźminie Wlkp.
— Prospekt organowy
10. Parafia rzymskokatolicka pw. św. Mateusza Apostoła w Drołtowicach
— Ołtarz główny
— Rzeźba św. Jan Ewangelista
— Rzeźba św. Jan Chrzciciel



368521-2016 Page 4/10

II.2.5.

— Obraz „Immaculata”
— Obraz „Św. Jan Nepomucen”
— Prospekt organowy
11. Parafia rzymskokatolicka pw. św. Jakuba Apostoła w Czerminie
— Ołtarz główny
— Ołtarze boczne
— Chrzcielnica
— Rzeźba Matki Boskiej z Dzieciątkiem
— Ambona
— Balustrada chóru muzycznego
— Prospekt organowy
12. Parafia rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Uszycach
— Sufit nawy i sklepienia prezbiterium
— Ołtarz boczny lewy pw. Trójcy Świętej
— Ołtarz boczny prawy pw. św. Barbary
— Ambona
— Prospekt organowy wraz z organami
13. Parafia rzymskokatolicka pw. Świętej Trójcy w Węglewicach
— Polichromia sklepienia i ścian
14. Parafia rzymskokatolicka pw. św. Andrzeja Apostoła w Złoczewie
— Ołtarz główny
— Ołtarz boczny Matki Boskiej
— Ołtarz boczny św. Mikołaja
— Ołtarz boczny św. Floriana
— Obraz Matki Boskiej Częstochowskiej
— Trzy rzeźby Grupy Pasji
— Rzeźba Matki Boskiej Bolesnej
— Ambona
— Chrzcielnica
15. Klasztor OO. Franciszkanów w Kaliszu
— Prospekt organowy
— Balustrada chóru muzycznego
— Ambona
— Obrazy olejne
— Konfesjonały
— Rzeźba Chrystusa u słupa
— Krucyfiks barokowy
— Krucyfiks późnobarokowy
16. Parafia rzymskokatolicka pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Polanowicach
Kościół w Jakubowicach
— Ołtarz główny
Kościół w Proślicach
— Prace remontowo-renowacyjne (konstrukcja dachu, podwaliny i ściany zrębowe, wieża, 
podłoga)
— Ołtarz główny.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Laatuperuste - Nimi: Dodatkowy okres gwarancji powyżej wymaganego – liczony od dnia 
podpisania końcowego protokołu odbioru bez uwag (w pełnych miesiącach) / Painotus: 30



368521-2016 Page 5/10

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Hinta - Painotus: 70

Arvioitu arvo

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 24
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: kyllä
Hankkeen nimi tai viite:

Lisätiedot
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, 
Priorytet: VII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury, Działanie: 8.1 
Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury.

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy wykażą, że spełniają warunki udziału 
dotyczące posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone jeśli 
złoży oświadczenie (zgodne z wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego).
1. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w 
stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia lub jego części, 
polegać na zdolnościach technicznych, lub zawodowych, lub sytuacji finansowej, lub 
ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 
stosunków prawnych.
2. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić 
zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia oraz dokumentu
/dokumentów, których treść będzie wykazywać faktyczną dostępność tych zasobów na użytek 
Wykonawcy w celu realizacji zamówienia.
3. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty 
te zrealizują roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 



368521-2016 Page 6/10

III.1.3.

W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy wykażą, że spełniają warunki udziału 
dotyczące:
a. znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej gwarantującej prawidłową i terminową 
realizację zamówienia;
b. posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności obejmującej przedmiot umowy na kwotę co najmniej 8 mln złotych.
1. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w 
punkcie a, jeśli przedłoży ważne zaświadczenie z ZUS o niezaleganiu ze składkami oraz US o 
niezaleganiu z podatkami wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed terminem składania 
ofert.
2. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w 
punkcie b, jeśli wraz ze złożoną ofertą przedłoży polisę ubezpieczeniową.
3. Na potwierdzenie spełnienia warunków obligatoryjne jest złożenie dodatkowego 
oświadczenia (zgodne z wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego).
Mahdollisesti vaadittavien standardien vähimmäistaso(t): 
1. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w 
stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia lub jego części, 
polegać na zdolnościach technicznych, lub zawodowych, lub sytuacji finansowej, lub 
ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 
stosunków prawnych.
2. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić 
zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia oraz dokumentu
/dokumentów, których treść będzie wykazywać faktyczną dostępność tych zasobów na użytek 
Wykonawcy w celu realizacji zamówienia.
3. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty 
te zrealizują roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy wykażą, że spełniają warunki udziału 
dotyczące:
a. posiadania wiedzy i doświadczenia niezbędnego do prawidłowej realizacji zamówienia 
rozumianych jako:
i. posiadanie min. 10-letniego doświadczenia w realizacji projektów dotyczących robót 
budowlanych oraz prac konserwatorskich przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków;
ii. posiadanie min. 5-letniego doświadczenia w realizacji projektów współfinansowanych ze 
środków Unii Europejskiej dotyczących robót budowlanych oraz prac konserwatorskich przy 
obiektach wpisanych do rejestru zabytków;
iii. posiadanie doświadczenia w realizacji 10 projektów dotyczących robót budowlanych oraz 
prac konserwatorskich przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków na łączną kwotę min. 
16 000 000 PLN;
iv. posiadanie doświadczenia w realizacji 1 projektu dotyczącego robót budowlanych oraz prac 
konserwatorskich przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków na kwotę min. 8 000 000 
PLN;
b. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz zasobami kadrowymi zdolnymi 
do wykonania zamówienia:
i. kierownikiem robót budowlanych posiadającym min. 10-letnie doświadczenie



368521-2016 Page 7/10

w kierowaniu robotami budowlanymi przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków;
ii. kierownikiem prac konserwatorskich posiadającym min. 10-letnie doświadczenie
w kierowaniu pracami konserwatorskimi przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków;
iii. specjalistą ds. rozliczeń posiadającym min. 5-letnie doświadczenie w rozliczaniu projektów 
infrastrukturalnych.
c. zapewnienia co najmniej 3-letniej gwarancji prawidłowego wykonania prac (liczonej od dnia 
podpisania końcowego protokołu odbioru bez uwag).
1.Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w 
punkcie a, jeśli:
— wykaże doświadczenie niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia (zgodnie z wzorem 
stanowiącym załącznik nr 3 do zapytania ofertowego);
— przedstawi referencje lub równoważny dokument potwierdzający prawidłową realizację 
zamówienia w ramach każdego wykazanego projektu.
2. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w 
punkcie b znacznik i, jeśli:
— wykaże doświadczenie niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia (zgodnie z wzorem 
stanowiącym załącznik nr 3 do zapytania ofertowego);
— przedstawi 3 referencje bądź dokumenty równoważne potwierdzające posiadaną wiedzę i 
doświadczenie.
3. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w 
punkcie b znacznik ii, jeśli:
— wykaże doświadczenie niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia (zgodnie z wzorem 
stanowiącym załącznik nr 3 do zapytania ofertowego);
— przedstawi 3 referencje bądź dokument równoważny potwierdzający posiadaną wiedzę i 
doświadczenie.
4. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w 
punkcie b znacznik iii, jeśli:
— wykaże doświadczenie niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia (zgodnie z wzorem 
stanowiącym załącznik nr 3 do zapytania ofertowego);
— przedstawi referencje bądź dokument równoważny potwierdzające posiadaną wiedzę i 
doświadczenie.
5. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w 
punkcie c przedłoży oświadczenie (zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do 
zapytania ofertowego).
6. Na potwierdzenie spełnienia warunków obligatoryjne jest złożenie dodatkowego 
oświadczenia (zgodne z wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego).
Mahdollisesti vaadittavien standardien vähimmäistaso(t): 
1. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, w 
stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia lub jego części, 
polegać na zdolnościach technicznych, lub zawodowych, lub sytuacji finansowej, lub 
ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 
stosunków prawnych.
2. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić 
zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia oraz dokumentu
/dokumentów, których treść będzie wykazywać faktyczną dostępność tych zasobów na użytek 
Wykonawcy w celu realizacji zamówienia.



368521-2016 Page 8/10

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

3. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty 
te zrealizują roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

Sopimukseen liittyvät ehdot

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot
1. Wybrany Wykonawca w ciągu 3 dni roboczych od dnia ogłoszenia wyników zobowiązany 
jest do doręczenia:
— szczegółowego kosztorysu ofertowego obejmującego wszystkie przedmioty zamówienia;
— harmonogramu rzeczowo-finansowego.
2. Planowany termin wykonania usługi (określony na dzień 31.12.2018) może ulec wydłużeniu, 
jednakże wymagać on będzie uprzednio akceptacji Instytucji Pośredniczącej oraz 
sporządzenia aneksu do umowy z Wykonawcą.
3. Terminy wskazane w harmonogramie rzeczowo-finansowym mogą ulec zmianie wyłącznie 
za zgodą obu Stron i wymagają sporządzenia aneksu do umowy z Wykonawcą.
4. Za nienależyte wykonanie zamówienia stosowane są kary umowne, szczegółowo określone 
w treści Zapytania ofertowego.
5. Istnieje możliwość udzielenia Wykonawcy usług zamówień publicznych dodatkowych, 
nieobjętych zamówieniem podstawowym oraz zamówień uzupełniających – zgodnie z 
zasadami określonymi w treści Zapytania ofertowego.

Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä
Sopimuksen toteuttamisesta vastaavien henkilöstön jäsenten nimien ja ammatillisten 
pätevyyksien ilmoittamisvelvollisuus

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: ei

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 30/11/2016 16:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Puola

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka: 28/02/2017

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 30/11/2016 16:30Paikallinen aika: 



368521-2016 Page 9/10

VI.3.

VI.1.

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Lisätiedot
1. Zamawiający na prośbę Wykonawcy przekaże dokumentację projektową, w tym aplikacyjną 
niezbędną do przygotowania oferty (zgodnie z warunkami określonymi w Zapytaniu 
ofertowym).
2. Zamawiający zaznacza, iż w przypadku wskazania nazw i/lub producentów w zakresie lub/i 
zamówieniu (z uwagi na specyfikę elementu i w sytuacji braku możliwości opisania przedmiotu 
zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń) Wykonawca ma możliwość 
realizacji przedmiotu zamówienia zawierającego elementy lub rozwiązania równoważne.
3. Z udziału w postępowaniu (w celu uniknięcia konfliktu interesów) wykluczone są podmioty 
powiązane osobowo lub kapitałowo z Zamawiającym. Przez powiązania kapitałowe lub 
osobowe rozumie się wzajemne powiązania między Zamawiającym lub osobami 
upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego lub osobami 
wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związane z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem procedury wyboru Wykonawcy, a Wykonawcą, polegające w 
szczególności na:
— uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej,
— posiadaniu co najmniej 10 % udziałów lub akcji,
— pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, 
pełnomocnika,
— pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii 
prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa drugiego stopnia w linii bocznej 
lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli.
Celem potwierdzenia braku powiązań kapitałowych i osobowych, o których mowa powyżej 
Wykonawca składa oświadczenie o braku powiązań (zgodnie z wzorem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszego zapytania ofertowego).
4. Z udziału w postępowaniu wyklucza się spółki jawne, komandytowe, komandytowo-akcyjne, 
których wspólnika lub komplementariusza, a w przypadku osób prawnych urzędujących 
członków organu zarządzającego prawomocnie skazano w szczególności za:
— przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia;
— przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową;
— przestępstwo przeciwko środowisku;
— przestępstwo przekupstwa;
— przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub popełnione w celu osiągnięcia 
korzyści majątkowych jak i również przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w 
zorganizowanej grupie albo związku mającego na celu popełnienie przestępstwa lub 
przestępstwa skarbowego.
Celem potwierdzenia braku okoliczności, o których mowa powyżej Wykonawca składa 
zaświadczenia o niekaralności, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem 
składania ofert oraz oświadczenie (zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do 
zapytania ofertowego).
5. Opis sposobu przyznawania punktacji:
„Cena netto” punkty (wartość punktowa ofert) przyznaje się w skali od 0 do 70 w następujący 
sposób:
— oferta z najniższą ceną otrzymuje 70 punktów;
— pozostałe oferty są punktowane liniowo według następującej formuły arytmetycznej:



368521-2016 Page 10/10

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

Pn=(Cmin/Cn)*70
C min – najniższa cena
C n – cena oferty badanej
P n – ilość punktów przyznana ofercie
„Dodatkowy okres gwarancji powyżej wymaganego” punkty (wartość punktowa ofert) 
przyznaje się w skali od 0 do 30 w następujący sposób:
— oferta z najdłuższym dodatkowym okresem gwarancji otrzymuje 30 punktów;
— pozostałe oferty są punktowane liniowo według następującej formuły arytmetycznej:
Pn=(Gn/Gmax)*30
G n – badany okres gwarancji
G max– najdłuższy okres gwarancji
P n – ilość punktów przyznana ofercie
6. Szczegółowy opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu został wprowadzony do zapytania ofertowego.
7. Ofertę oraz wszystkie załączniki należy obligatoryjnie sporządzić w języku polskim, na 
wzorach stanowiących załączniki do zapytania ofertowego.
8. Zapytanie ofertowe wraz z załącznikami zostało upublicznione na stronie internetowej 
Zamawiającego. Prośbę o ich przesłanie można skierować również pod adres e-mailowy 
wskazany w danych kontaktowych.

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: nie dotyczy
Postiosoite: nie dotyczy
Postitoimipaikka: nie dotyczy
Postinumero: nie dotyczy
Maa: Puola

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
18/10/2016


